
MOTOSPORT HT GROUP METEORIT CUP * REGION JIŽNÍ MORAVA                               23.5.2015
ŠUMPERK                                      5.závo d seriálu                    

-------------------------------------
Třída AMATÉR Mx2 * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
------------------------------------- 

      1.  77 Š ŤASTNÝ   JAKUB         86 ZLÍN                        KAWASAKI 250 4T  60 60   120

      2. 351 DROBNY    MATEUSZ       98 POLSKO                      YAMAHA 250 4T    54 54   108

      3.  99 HOFER     STEPHAN       97 WIEN/AUSTRI A                HONDA 250 4T     50 50   100

      4.  58 FIALA     JAN           90 UBUŠÍNEK                    HONDA 250 4T     47 47    94

      5.  56 POULÍ ČEK  PAVEL         97 VELKÉ LOSINY                YA MAHA 125       45 43    88

      6. 193 SCHREIBER BENJAMIN      93 ASPARN AN D ER ZAYA/AUSTRIA  KTM 250 4T       41 45    86

      7. 146 BROŽ      JIND ŘICH      97 T ĚMICE                      YAMAHA 125       39 41    80

      8.  62 KOUTNÍK   GUSTAV        93 KOMO ŘANY                    KAWASAKI 250 4T  43 37    80

      9. 119 MOL       MILAN         88 ZLÍN                        KAWASAKI 250 4T  37 39    76

     10.  24 STAN ĚK    MICHAL        98 CHOT ĚVICE                   KTM 250 4T       33 35    68

     11. 198 MELCHER   MARCEL        84 MOHELNICE                   KTM 250 4T       35 33    68

     12.  71 VESELÝ    LUBOMÍR       63 OLOMOUC                     SUZUKI 250 4T    31 31    62

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA DELL 4 Cross3000v119

Ředitel závodu: Pavel MALÝ P ředseda jury: Radka MALÁ Hlavní časoměři č: František BO ČEK

MOTOSPORT HT GROUP METEORIT CUP * REGION JIŽNÍ MORAVA                               23.5.2015
ŠUMPERK                                      5.závo d seriálu                    

------------------------------------------
Třída AMATER Mx1 OPEN * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
------------------------------------------ 

      1.  16 PIVEC     OP JOSEF      OP 96 KARDAŠOV A ŘEČICE            YAMAHA 450       60 60   120

      2. 231 ŠEJVL     OP PETR       OP 89 HOLICE                      SUZUKI 450       54 54   108

      3.  91 MEZIHORÁK OP DAVID      OP 91 VRACOV                      KAWASAKI 450     50 50   100

      4.  46 KUB Ů      OP PATRIK     OP 95 CHVÁLKOV                    YAMAHA 250 2T    47 47    94

      5.  98 KLOUDA    OP MICHAL     OP 79 DRÁSOV                      KAWASAKI 450     45 45    90

      6.  72 KUB Ů      OP MIROSLAV   OP 74 CHVÁLKOV                    YAMAHA 450       41 43    84

      7.  81 KAZDA     OP MIROSLAV   OP 78 TROSKOTO VICE                HONDA 250        43 41    84

      8. 285 POSPÍŠIL  OP RADEK      OP 90 DOLNÍ BO JANOVICE            KAWASAKI 450     39 39    78

      9.  96 LANKAŠ    OP DANIEL     OP 96 JEŽKOVIC E                   TM 300 2T        37 37    74

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA DELL 4 Cross3000v119

Ředitel závodu: Pavel MALÝ P ředseda jury: Radka MALÁ Hlavní časoměři č: František BO ČEK



MOTOSPORT HT GROUP METEORIT CUP * REGION JIŽNÍ MORAVA                               23.5.2015
ŠUMPERK                                      5.závo d seriálu                    

------------------------------------------------- S tart 14:35:32 
Třída AMATÉR Mx2 / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------------- 

      1.  77 Š ŤASTNÝ   JAKUB         86 ZLÍN                        KAWASAKI 250 4T    6  12:37.198             60

      2. 351 DROBNY    MATEUSZ       98 POLSKO                      YAMAHA 250 4T      6  12:40.584    :03.386  54

      3.  99 HOFER     STEPHAN       97 WIEN/AUSTRI A                HONDA 250 4T       6  12:50.305    :13.107  50

      4.  58 FIALA     JAN           90 UBUŠÍNEK                    HONDA 250 4T       6  12:56.253    :19.055  47

      5.  56 POULÍ ČEK  PAVEL         97 VELKÉ LOSINY                YA MAHA 125         6  12:59.870    :22.672  45

      6.  62 KOUTNÍK   GUSTAV        93 KOMO ŘANY                    KAWASAKI 250 4T    6  13:00. 727    :23.529  43

      7. 193 SCHREIBER BENJAMIN      93 ASPARN AN D ER ZAYA/AUSTRIA  KTM 250 4T         6  13:02.680    :25.482  41

      8. 146 BROŽ      JIND ŘICH      97 T ĚMICE                      YAMAHA 125         6  13: 04.995    :27.797  39

      9. 119 MOL       MILAN         88 ZLÍN                        KAWASAKI 250 4T    6  13:09.069    :31.871  37

     10. 198 MELCHER   MARCEL        84 MOHELNICE                   KTM 250 4T         6  13:11.781    :34.583  35

     11.  24 STAN ĚK    MICHAL        98 CHOT ĚVICE                   KTM 250 4T         6  13:26. 708    :49.510  33

     12.  71 VESELÝ    LUBOMÍR       63 OLOMOUC                     SUZUKI 250 4T      6  14:03.429  0 1:26.231  31

Délka 1 kola: 1,80 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  77  ... 51,347 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:01.844 st. č.:  77  v kole  5  rychlost:  53,183 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA DELL 4 Cross3000v119

Ředitel závodu: Pavel MALÝ P ředseda jury: Radka MALÁ Hlavní časoměři č: František BO ČEK

MOTOSPORT HT GROUP METEORIT CUP * REGION JIŽNÍ MORAVA                               23.5.2015
ŠUMPERK                                      5.závo d seriálu                    

--------------------------------------------------- --- Start 14:35:32 
Třída AMATER Mx1 OPEN / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- --- 

      1.  16 PIVEC     OP JOSEF      OP 96 KARDAŠOV A ŘEČICE            YAMAHA 450         6  12:54.996             60

      2. 231 ŠEJVL     OP PETR       OP 89 HOLICE                      SUZUKI 450         6  13:10.534     :15.538  54

      3.  91 MEZIHORÁK OP DAVID      OP 91 VRACOV                      KAWASAKI 450       6  13:30.994     :35.998  50

      4.  46 KUB Ů      OP PATRIK     OP 95 CHVÁLKOV                    YAMAHA 250 2T      6  13:33.670    :38.674  47

      5.  98 KLOUDA    OP MICHAL     OP 79 DRÁSOV                      KAWASAKI 450       6  13:49.844     :54.848  45

      6.  81 KAZDA     OP MIROSLAV   OP 78 TROSKOTO VICE                HONDA 250          6  14:02.390   01:07.394  43

      7.  72 KUB Ů      OP MIROSLAV   OP 74 CHVÁLKOV                    YAMAHA 450         6  14:45.062  01:50.066  41

      8. 285 POSPÍŠIL  OP RADEK      OP 90 DOLNÍ BO JANOVICE            KAWASAKI 450       6  15:08.729   02:13.733  39

      9.  96 LANKAŠ    OP DANIEL     OP 96 JEŽKOVIC E                   TM 300 2T          5  13:05.809    -1  LAP   37

Délka 1 kola: 1,80 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  16  ... 50,168 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:07.012 st. č.:  16  v kole  2  rychlost:  51,019 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA DELL 4 Cross3000v119

Ředitel závodu: Pavel MALÝ P ředseda jury: Radka MALÁ Hlavní časoměři č: František BO ČEK



MOTOSPORT HT GROUP METEORIT CUP * REGION JIŽNÍ MORAVA                               23.5.2015
ŠUMPERK                                      5.závo d seriálu                    

--------------------------------------------------- --- Start 14:35:32 
Třída AMATÉR absolutn / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- --- 

      1.  77 Š ŤASTNÝ      JAKUB         1 86 ZLÍN                        KAWASAKI 250 4T    6  12:37.198             60

      2. 351 DROBNY       MATEUSZ       1 98 POLSKO                       YAMAHA 250 4T      6  12:40.5 84    :03.386  54

      3.  99 HOFER        STEPHAN       1 97 WIEN/A USTRIA                HONDA 250 4T       6  12:50.3 05    :13.107  50

      4.  16 PIVEC     OP JOSEF      OP 2 96 KARDAŠ OVA ŘEČICE            YAMAHA 450         6  12:54.996    : 17.798  47

      5.  58 FIALA        JAN           1 90 UBUŠÍN EK                    HONDA 250 4T       6  12:56.2 53    :19.055  45

      6.  56 POULÍ ČEK     PAVEL         1 97 VELKÉ LOSINY                YAMAHA 125         6  12:59.870    :22.672  43

      7.  62 KOUTNÍK      GUSTAV        1 93 KOMO ŘANY                    KAWASAKI 250 4T    6  13:00. 727    :23.529  41

      8. 193 SCHREIBER    BENJAMIN      1 93 ASPARN  AN DER ZAYA/AUSTRIA  KTM 250 4T         6  13:02.6 80    :25.482  39

      9. 146 BROŽ         JIND ŘICH      1 97 T ĚMICE                      YAMAHA 125         6  13: 04.995    :27.797  37

     10. 119 MOL          MILAN         1 88 ZLÍN                        KAWASAKI 250 4T    6  13:09.0 69    :31.871  35

     11. 231 ŠEJVL     OP PETR       OP 2 89 HOLICE                       SUZUKI 450         6  13:10.5 34    :33.336  33

     12. 198 MELCHER      MARCEL        1 84 MOHELN ICE                   KTM 250 4T         6  13:11.7 81    :34.583  31

     13.  24 STAN ĚK       MICHAL        1 98 CHOT ĚVICE                   KTM 250 4T         6  13:26. 708    :49.510  29

     14.  91 MEZIHORÁK OP DAVID      OP 2 91 VRACOV                       KAWASAKI 450       6  13:30.9 94    :53.796  27

     15.  46 KUB Ů      OP PATRIK     OP 2 95 CHVÁLKOV                    YAMAHA 250 2T      6  13:33.670    :56.472  26

     16.  98 KLOUDA    OP MICHAL     OP 2 79 DRÁSOV                       KAWASAKI 450       6  13:49.8 44  01:12.646  25

     17.  81 KAZDA     OP MIROSLAV   OP 2 78 TROSKO TOVICE                HONDA 250          6  14:02.3 90  01:25.192  24

     18.  71 VESELÝ       LUBOMÍR       1 63 OLOMOU C                     SUZUKI 250 4T      6  14:03.4 29  01:26.231  23

     19.  72 KUB Ů      OP MIROSLAV   OP 2 74 CHVÁLKOV                    YAMAHA 450         6  14:45.062  02:07.864  22

     20. 285 POSPÍŠIL  OP RADEK      OP 2 90 DOLNÍ BOJANOVICE            KAWASAKI 450       6  15:08.7 29  02:31.531  21

     21.  96 LANKAŠ    OP DANIEL     OP 2 96 JEŽKOV ICE                   TM 300 2T          5  13:05.8 09   -1  LAP   20

Délka 1 kola: 1,80 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  77  ... 51,347 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:01.844 st. č.:  77  v kole  5  rychlost:  53,183 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA DELL 4 Cross3000v119

Ředitel závodu: Pavel MALÝ P ředseda jury: Radka MALÁ Hlavní časoměři č: František BO ČEK



MOTOSPORT HT GROUP METEORIT CUP * REGION JIŽNÍ MORAVA                               23.5.2015
ŠUMPERK                                      5.závo d seriálu                    

--------------------------------------------------- ----------- Start 14:35:32 
Třída AMATÉR absolutn / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA P RŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- ----------- 

  24  56  58  62  71  77  99 119 146 193 198 351  1 6  46  72  81  91  96  98 231 285
--------------------------------------------------- -------------------------------------

  1. 198  99  16 351 146  58  77 231  62 119  56  9 1 193  81  98  24  72  46 285  71  96  //
  2.  99 198  16 351  77 146  58  62 119  56 231 19 3  91  81  24  98  46  72  71 285  96  //
  3.  99 351  77  16 198  58  62 146  56 119 193 23 1  91  24  98  81  46  72  71 285  96  //
  4. 351  99  77  16  58 146 198  62  56 193 119 23 1  24  91  46  98  81  71  72 285  96  //
  5. 351  77  99  16  58 146  56  62 193 198 119 23 1  24  91  46  98  81  71  72 285  //  96
  6.  77 351  99  16  58  56  62 193 146 119 231 19 8  24  91  46  98  81  71  72 285

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA DELL 4 Cross3000v119

Ředitel závodu: Pavel MALÝ P ředseda jury: Radka MALÁ Hlavní časoměři č: František BO ČEK



MOTOSPORT HT GROUP METEORIT CUP * REGION JIŽNÍ MORAVA                               23.5.2015
ŠUMPERK                                      5.závo d seriálu                    

--------------------------------------------------- -------
Třída AMATÉR absolutn / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ------- 

 24  STAN ĚK MICHAL  56  POULÍ ČEK PAVEL  58  FIALA JAN  62  KOUTNÍK GUSTAV
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:27.752   02:27.752   1 02:22.196   02:22.196    1 02:15.495   02:15.495   1 02:18.193   02:18.19 3 
  2 04:39.957   02:12.205   2 04:29.246   02:07.050    2 04:23.668   02:08.173   2 04:25.858   02:07.66 5 
  3 06:51.360   02:11.403   3 06:35.846   02:06.600    3 06:33.405   02:09.737   3 06:34.202   02:08.34 4 
  4 09:01.475  >02:10.115<   4 08:45.711   02:09.865    4 08:39.799  >02:06.394<   4 08:45.187   02:10.98 5 
  5 11:13.308   02:11.833   5 10:53.975   02:08.264    5 10:47.255   02:07.456   5 10:54.595   02:09.40 8 
  6 13:26.708   02:13.400   6 12:59.870  >02:05.895 <   6 12:56.253   02:08.998   6 13:00.727  >02:06.13 2<

 71  VESELÝ LUBOMÍR  77  Š ŤASTNÝ JAKUB  99  HOFER STEPHAN 119  MOL MILAN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:36.560   02:36.560   1 02:15.991   02:15.991    1 02:09.787   02:09.787   1 02:19.805   02:19.80 5 
  2 04:53.208   02:16.648   2 04:21.725   02:05.734    2 04:16.304  >02:06.517<   2 04:28.039  >02:08.23 4<
  3 07:10.814   02:17.606   3 06:25.912   02:04.187    3 06:24.129   02:07.825   3 06:37.282   02:09.24 3 
  4 09:28.592   02:17.778   4 08:32.758   02:06.846    4 08:31.803   02:07.674   4 08:46.938   02:09.65 6 
  5 11:43.902  >02:15.310<   5 10:34.602  >02:01.844 <   5 10:40.095   02:08.292   5 10:57.747   02:10.80 9 
  6 14:03.429   02:19.527   6 12:37.198   02:02.596    6 12:50.305   02:10.210   6 13:09.069   02:11.32 2 

146  BROŽ JIND ŘICH 193  SCHREIBER BENJAMIN 198  MELCHER MARCEL 351  D ROBNY MATEUSZ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:14.755   02:14.755   1 02:23.323   02:23.323    1 02:08.121   02:08.121   1 02:14.093   02:14.09 3 
  2 04:23.114  >02:08.359<   2 04:32.328   02:09.005    2 04:19.718  >02:11.597<   2 04:21.080   02:06.98 7 
  3 06:34.905   02:11.791   3 06:38.600  >02:06.272 <   3 06:32.750   02:13.032   3 06:25.125  >02:04.04 5<
  4 08:43.740   02:08.835   4 08:46.389   02:07.789    4 08:44.421   02:11.671   4 08:29.559   02:04.43 4 
  5 10:53.016   02:09.276   5 10:55.407   02:09.018    5 10:57.172   02:12.751   5 10:33.858   02:04.29 9 
  6 13:04.995   02:11.979   6 13:02.680   02:07.273    6 13:11.781   02:14.609   6 12:40.584   02:06.72 6 

 16  PIVEC     OP JOSEF  46  KUB Ů      OP PATRIK  72  KUB Ů      OP MIROSLAV  81  KAZDA     OP MIROSLAV
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:13.533   02:13.533   1 02:30.532   02:30.532    1 02:29.106   02:29.106   1 02:24.101   02:24.10 1 
  2 04:20.545  >02:07.012<   2 04:44.400   02:13.868    2 04:49.735   02:20.629   2 04:39.117  >02:15.01 6<
  3 06:31.491   02:10.946   3 06:59.375   02:14.975    3 07:10.030  >02:20.295<   3 06:58.742   02:19.62 5 
  4 08:38.962   02:07.471   4 09:11.760   02:12.385    4 09:53.950   02:43.920   4 09:20.778   02:22.03 6 
  5 10:46.310   02:07.348   5 11:22.669  >02:10.909 <   5 12:19.353   02:25.403   5 11:42.571   02:21.79 3 
  6 12:54.996   02:08.686   6 13:33.670   02:11.001    6 14:45.062   02:25.709   6 14:02.390   02:19.81 9 

 91  MEZIHORÁK OP DAVID  96  LANKAŠ    OP DANIEL  98  KLOUDA    OP MICHAL 231  ŠEJVL     OP PETR
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:22.788   02:22.788   1 02:39.983   02:39.983    1 02:25.994   02:25.994   1 02:17.391   02:17.39 1 
  2 04:37.101   02:14.313   2 05:12.845  >02:32.862 <   2 04:41.762  >02:15.768<   2 04:31.073   02:13.68 2 
  3 06:50.485   02:13.384   3 07:49.462   02:36.617    3 06:58.071   02:16.309   3 06:40.424  >02:09.35 1<
  4 09:02.988  >02:12.503<   4 10:27.178   02:37.716    4 09:14.733   02:16.662   4 08:50.424   02:10.00 0 
  5 11:16.702   02:13.714   5 13:05.809   02:38.631    5 11:31.615   02:16.882   5 11:01.180   02:10.75 6 
  6 13:30.994   02:14.292   6 13:49.844   02:18.229   6 13:10.534   02:09.354  

285  POSPÍŠIL  OP RADEK
0 00:00.000   <-- START

  1 02:33.740   02:33.740 
  2 04:58.490  >02:24.750<
  3 07:29.288   02:30.798 
  4 09:58.666   02:29.378 
  5 12:30.048   02:31.382 
  6 15:08.729   02:38.681 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA DELL 4 Cross3000v119

Ředitel závodu: Pavel MALÝ P ředseda jury: Radka MALÁ Hlavní časoměři č: František BO ČEK



MOTOSPORT HT GROUP METEORIT CUP * REGION JIŽNÍ MORAVA                               23.5.2015
ŠUMPERK                                      5.závo d seriálu                    

------------------------------------------------- S tart 17:30:42 
Třída AMATÉR Mx2 / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------------- 

      1.  77 Š ŤASTNÝ   JAKUB         86 ZLÍN                        KAWASAKI 250 4T    6  12:41.137             60

      2. 351 DROBNY    MATEUSZ       98 POLSKO                      YAMAHA 250 4T      6  12:44.409    :03.272  54

      3.  99 HOFER     STEPHAN       97 WIEN/AUSTRI A                HONDA 250 4T       6  12:51.067    :09.930  50

      4.  58 FIALA     JAN           90 UBUŠÍNEK                    HONDA 250 4T       6  12:58.182    :17.045  47

      5. 193 SCHREIBER BENJAMIN      93 ASPARN AN D ER ZAYA/AUSTRIA  KTM 250 4T         6  12:59.514    :18.377  45

      6.  56 POULÍ ČEK  PAVEL         97 VELKÉ LOSINY                YA MAHA 125         6  13:07.302    :26.165  43

      7. 146 BROŽ      JIND ŘICH      97 T ĚMICE                      YAMAHA 125         6  13: 10.547    :29.410  41

      8. 119 MOL       MILAN         88 ZLÍN                        KAWASAKI 250 4T    6  13:11.950    :30.813  39

      9.  62 KOUTNÍK   GUSTAV        93 KOMO ŘANY                    KAWASAKI 250 4T    6  13:22. 389    :41.252  37

     10.  24 STAN ĚK    MICHAL        98 CHOT ĚVICE                   KTM 250 4T         6  13:23. 276    :42.139  35

     11. 198 MELCHER   MARCEL        84 MOHELNICE                   KTM 250 4T         6  14:11.138  0 1:30.001  33

     12.  71 VESELÝ    LUBOMÍR       63 OLOMOUC                     SUZUKI 250 4T      6  14:25.780  0 1:44.643  31

Délka 1 kola: 1,80 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  77  ... 51,081 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:03.599 st. č.:  77  v kole  2  rychlost:  52,428 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA DELL 4 Cross3000v119

Ředitel závodu: Pavel MALÝ P ředseda jury: Radka MALÁ Hlavní časoměři č: František BO ČEK

MOTOSPORT HT GROUP METEORIT CUP * REGION JIŽNÍ MORAVA                               23.5.2015
ŠUMPERK                                      5.závo d seriálu                    

--------------------------------------------------- --- Start 17:30:42 
Třída AMATER Mx1 OPEN / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- --- 

      1.  16 PIVEC     OP JOSEF      OP 96 KARDAŠOV A ŘEČICE            YAMAHA 450         6  12:56.633             60

      2. 231 ŠEJVL     OP PETR       OP 89 HOLICE                      SUZUKI 450         6  12:58.965     :02.332  54

      3.  91 MEZIHORÁK OP DAVID      OP 91 VRACOV                      KAWASAKI 450       6  13:35.293     :38.660  50

      4.  46 KUB Ů      OP PATRIK     OP 95 CHVÁLKOV                    YAMAHA 250 2T      6  13:42.062    :45.429  47

      5.  98 KLOUDA    OP MICHAL     OP 79 DRÁSOV                      KAWASAKI 450       6  13:43.285     :46.652  45

      6.  72 KUB Ů      OP MIROSLAV   OP 74 CHVÁLKOV                    YAMAHA 450         6  14:19.303  01:22.670  43

      7.  81 KAZDA     OP MIROSLAV   OP 78 TROSKOTO VICE                HONDA 250          6  14:22.849   01:26.216  41

      8. 285 POSPÍŠIL  OP RADEK      OP 90 DOLNÍ BO JANOVICE            KAWASAKI 450       5  12:49.695    -1  LAP   39

      9.  96 LANKAŠ    OP DANIEL     OP 96 JEŽKOVIC E                   TM 300 2T          5  13:08.946    -1  LAP   37

Délka 1 kola: 1,80 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  16  ... 50,062 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:07.193 st. č.:  16  v kole  4  rychlost:  50,946 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA DELL 4 Cross3000v119

Ředitel závodu: Pavel MALÝ P ředseda jury: Radka MALÁ Hlavní časoměři č: František BO ČEK



MOTOSPORT HT GROUP METEORIT CUP * REGION JIŽNÍ MORAVA                               23.5.2015
ŠUMPERK                                      5.závo d seriálu                    

--------------------------------------------------- --- Start 17:30:42 
Třída AMATÉR absolutn / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- --- 

      1.  77 Š ŤASTNÝ      JAKUB         1 86 ZLÍN                        KAWASAKI 250 4T    6  12:41.137             60

      2. 351 DROBNY       MATEUSZ       1 98 POLSKO                       YAMAHA 250 4T      6  12:44.4 09    :03.272  54

      3.  99 HOFER        STEPHAN       1 97 WIEN/A USTRIA                HONDA 250 4T       6  12:51.0 67    :09.930  50

      4.  16 PIVEC     OP JOSEF      OP 2 96 KARDAŠ OVA ŘEČICE            YAMAHA 450         6  12:56.633    : 15.496  47

      5.  58 FIALA        JAN           1 90 UBUŠÍN EK                    HONDA 250 4T       6  12:58.1 82    :17.045  45

      6. 231 ŠEJVL     OP PETR       OP 2 89 HOLICE                       SUZUKI 450         6  12:58.9 65    :17.828  43

      7. 193 SCHREIBER    BENJAMIN      1 93 ASPARN  AN DER ZAYA/AUSTRIA  KTM 250 4T         6  12:59.5 14    :18.377  41

      8.  56 POULÍ ČEK     PAVEL         1 97 VELKÉ LOSINY                YAMAHA 125         6  13:07.302    :26.165  39

      9. 146 BROŽ         JIND ŘICH      1 97 T ĚMICE                      YAMAHA 125         6  13: 10.547    :29.410  37

     10. 119 MOL          MILAN         1 88 ZLÍN                        KAWASAKI 250 4T    6  13:11.9 50    :30.813  35

     11.  62 KOUTNÍK      GUSTAV        1 93 KOMO ŘANY                    KAWASAKI 250 4T    6  13:22. 389    :41.252  33

     12.  24 STAN ĚK       MICHAL        1 98 CHOT ĚVICE                   KTM 250 4T         6  13:23. 276    :42.139  31

     13.  91 MEZIHORÁK OP DAVID      OP 2 91 VRACOV                       KAWASAKI 450       6  13:35.2 93    :54.156  29

     14.  46 KUB Ů      OP PATRIK     OP 2 95 CHVÁLKOV                    YAMAHA 250 2T      6  13:42.062  01:00.925  27

     15.  98 KLOUDA    OP MICHAL     OP 2 79 DRÁSOV                       KAWASAKI 450       6  13:43.2 85  01:02.148  26

     16. 198 MELCHER      MARCEL        1 84 MOHELN ICE                   KTM 250 4T         6  14:11.1 38  01:30.001  25

     17.  72 KUB Ů      OP MIROSLAV   OP 2 74 CHVÁLKOV                    YAMAHA 450         6  14:19.303  01:38.166  24

     18.  81 KAZDA     OP MIROSLAV   OP 2 78 TROSKO TOVICE                HONDA 250          6  14:22.8 49  01:41.712  23

     19.  71 VESELÝ       LUBOMÍR       1 63 OLOMOU C                     SUZUKI 250 4T      6  14:25.7 80  01:44.643  22

     20. 285 POSPÍŠIL  OP RADEK      OP 2 90 DOLNÍ BOJANOVICE            KAWASAKI 450       5  12:49.6 95   -1  LAP   21

     21.  96 LANKAŠ    OP DANIEL     OP 2 96 JEŽKOV ICE                   TM 300 2T          5  13:08.9 46   -1  LAP   20

Délka 1 kola: 1,80 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  77  ... 51,081 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:03.599 st. č.:  77  v kole  2  rychlost:  52,428 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA DELL 4 Cross3000v119

Ředitel závodu: Pavel MALÝ P ředseda jury: Radka MALÁ Hlavní časoměři č: František BO ČEK



MOTOSPORT HT GROUP METEORIT CUP * REGION JIŽNÍ MORAVA                               23.5.2015
ŠUMPERK                                      5.závo d seriálu                    

--------------------------------------------------- ----------- Start 17:30:42 
Třída AMATÉR absolutn / 2.jízda Z Á V O D * TABULKA P RŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- ----------- 

  24  56  58  62  71  77  99 119 146 193 198 351  1 6  46  72  81  91  96  98 231 285
--------------------------------------------------- -------------------------------------

  1.  77  16  99 351 231  58 146  56  91 193 198  8 1  24  62 119  72  98  46  71 285  96  //
  2.  77  99 351  16 231  58 146  56 193  91 119  2 4  62 198  46  81  98  72  71 285  96  //
  3.  77  99 351  16 231  58 146 193  56 119  24  9 1  62 198  46  98  81  72  71 285  96  //
  4.  77 351  99  16  58 231 193 146  56 119  24  6 2  91  46  98 198  72  81  71 285  96  //
  5.  77 351  99  16  58 231 193  56 146 119  24  6 2  91  46  98 198  72  81  71  // 285  96
  6.  77 351  99  16  58 231 193  56 146 119  62  2 4  91  46  98 198  72  81  71

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA DELL 4 Cross3000v119

Ředitel závodu: Pavel MALÝ P ředseda jury: Radka MALÁ Hlavní časoměři č: František BO ČEK



MOTOSPORT HT GROUP METEORIT CUP * REGION JIŽNÍ MORAVA                               23.5.2015
ŠUMPERK                                      5.závo d seriálu                    

--------------------------------------------------- -------
Třída AMATÉR absolutn / 2.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ------- 

 24  STAN ĚK MICHAL  56  POULÍ ČEK PAVEL  58  FIALA JAN  62  KOUTNÍK GUSTAV
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:25.007   02:25.007   1 02:18.248   02:18.248    1 02:15.783   02:15.783   1 02:25.521   02:25.52 1 
  2 04:37.779   02:12.772   2 04:27.796   02:09.548    2 04:24.398   02:08.615   2 04:38.541   02:13.02 0 
  3 06:48.419   02:10.640   3 06:37.145   02:09.349    3 06:32.993   02:08.595   3 06:50.798   02:12.25 7 
  4 09:00.797   02:12.378   4 08:48.222   02:11.077    4 08:40.541  >02:07.548<   4 09:01.475   02:10.67 7 
  5 11:11.037  >02:10.240<   5 10:56.545  >02:08.323 <   5 10:49.365   02:08.824   5 11:11.708  >02:10.23 3<
  6 13:23.276   02:12.239   6 13:07.302   02:10.757    6 12:58.182   02:08.817   6 13:22.389   02:10.68 1 

 71  VESELÝ LUBOMÍR  77  Š ŤASTNÝ JAKUB  99  HOFER STEPHAN 119  MOL MILAN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:35.082   02:35.082   1 02:10.283   02:10.283    1 02:12.064   02:12.064   1 02:26.162   02:26.16 2 
  2 04:53.068  >02:17.986<   2 04:13.882  >02:03.599 <   2 04:19.039   02:06.975   2 04:36.623   02:10.46 1 
  3 07:13.443   02:20.375   3 06:19.427   02:05.545    3 06:25.944  >02:06.905<   3 06:45.237   02:08.61 4 
  4 09:36.122   02:22.679   4 08:25.843   02:06.416    4 08:33.969   02:08.025   4 08:53.612  >02:08.37 5<
  5 11:59.842   02:23.720   5 10:30.639   02:04.796    5 10:43.132   02:09.163   5 11:02.845   02:09.23 3 
  6 14:25.780   02:25.938   6 12:41.137   02:10.498    6 12:51.067   02:07.935   6 13:11.950   02:09.10 5 

146  BROŽ JIND ŘICH 193  SCHREIBER BENJAMIN 198  MELCHER MARCEL 351  D ROBNY MATEUSZ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:16.496   02:16.496   1 02:21.218   02:21.218    1 02:22.050   02:22.050   1 02:12.736   02:12.73 6 
  2 04:25.993  >02:09.497<   2 04:28.521   02:07.303    2 04:39.542  >02:17.492<   2 04:20.634   02:07.89 8 
  3 06:35.948   02:09.955   3 06:36.608   02:08.087    3 06:57.056   02:17.514   3 06:26.979   02:06.34 5 
  4 08:47.561   02:11.613   4 08:44.294   02:07.686    4 09:22.744   02:25.688   4 08:32.088  >02:05.10 9<
  5 10:59.057   02:11.496   5 10:51.351  >02:07.057 <   5 11:47.744   02:25.000   5 10:37.582   02:05.49 4 
  6 13:10.547   02:11.490   6 12:59.514   02:08.163    6 14:11.138   02:23.394   6 12:44.409   02:06.82 7 

 16  PIVEC     OP JOSEF  46  KUB Ů      OP PATRIK  72  KUB Ů      OP MIROSLAV  81  KAZDA     OP MIROSLAV
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:10.896   02:10.896   1 02:30.369   02:30.369    1 02:29.347   02:29.347   1 02:24.392   02:24.39 2 
  2 04:22.113   02:11.217   2 04:44.955   02:14.586    2 04:50.792   02:21.445   2 04:45.607  >02:21.21 5<
  3 06:31.534   02:09.421   3 06:59.218   02:14.263    3 07:12.362   02:21.570   3 07:09.657   02:24.05 0 
  4 08:38.727  >02:07.193<   4 09:14.934   02:15.716    4 09:33.016  >02:20.654<   4 09:35.530   02:25.87 3 
  5 10:46.593   02:07.866   5 11:28.285  >02:13.351 <   5 11:55.067   02:22.051   5 11:59.109   02:23.57 9 
  6 12:56.633   02:10.040   6 13:42.062   02:13.777    6 14:19.303   02:24.236   6 14:22.849   02:23.74 0 

 91  MEZIHORÁK OP DAVID  96  LANKAŠ    OP DANIEL  98  KLOUDA    OP MICHAL 231  ŠEJVL     OP PETR
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:20.618   02:20.618   1 02:39.249   02:39.249    1 02:29.851   02:29.851   1 02:14.279   02:14.27 9 
  2 04:34.515   02:13.897   2 05:13.838  >02:34.589 <   2 04:46.506   02:16.655   2 04:23.579   02:09.30 0 
  3 06:49.978   02:15.463   3 07:48.698   02:34.860    3 07:01.731   02:15.225   3 06:32.094  >02:08.51 5<
  4 09:07.878   02:17.900   4 10:25.901   02:37.203    4 09:15.869   02:14.138   4 08:41.573   02:09.47 9 
  5 11:20.211  >02:12.333<   5 13:08.946   02:43.045    5 11:29.437  >02:13.568<   5 10:50.121   02:08.54 8 
  6 13:35.293   02:15.082   6 13:43.285   02:13.848   6 12:58.965   02:08.844  

285  POSPÍŠIL  OP RADEK
0 00:00.000   <-- START

  1 02:36.156   02:36.156 
  2 05:06.130  >02:29.974<
  3 07:37.251   02:31.121 
  4 10:10.409   02:33.158 
  5 12:49.695   02:39.286 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA DELL 4 Cross3000v119

Ředitel závodu: Pavel MALÝ P ředseda jury: Radka MALÁ Hlavní časoměři č: František BO ČEK



MOTOSPORT HT GROUP METEORIT CUP * REGION JIŽNÍ MORAVA                               23.5.2015
ŠUMPERK                                      5.závo d seriálu                    

--------------------------------------------------- --
Třída AMATÉR Mx2 * S T A R T O V N Í  L I S T I N A *
--------------------------------------------------- -- 

      1.  24 STAN ĚK    MICHAL        98 CHOT ĚVICE                   KTM 250 4T       

      2.  56 POULÍ ČEK  PAVEL         97 VELKÉ LOSINY                YA MAHA 125       

      3.  58 FIALA     JAN           90 UBUŠÍNEK                    HONDA 250 4T     

      4.  62 KOUTNÍK   GUSTAV        93 KOMO ŘANY                    KAWASAKI 250 4T  

      5.  71 VESELÝ    LUBOMÍR       63 OLOMOUC                     SUZUKI 250 4T    

      6.  77 Š ŤASTNÝ   JAKUB         86 ZLÍN                        KAWASAKI 250 4T  

      7.  99 HOFER     STEPHAN       97 WIEN/AUSTRI A                HONDA 250 4T     

      8. 119 MOL       MILAN         88 ZLÍN                        KAWASAKI 250 4T  

      9. 146 BROŽ      JIND ŘICH      97 T ĚMICE                      YAMAHA 125       

     10. 193 SCHREIBER BENJAMIN      93 ASPARN AN D ER ZAYA/AUSTRIA  KTM 250 4T       

     11. 198 MELCHER   MARCEL        84 MOHELNICE                   KTM 250 4T       

     12. 351 DROBNY    MATEUSZ       98 POLSKO                      YAMAHA 250 4T    

**** Po čet startujících : 12 ****

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA DELL 4 Cross3000v119

Ředitel závodu: Pavel MALÝ P ředseda jury: Radka MALÁ Hlavní časoměři č: František BO ČEK

MOTOSPORT HT GROUP METEORIT CUP * REGION JIŽNÍ MORAVA                               23.5.2015
ŠUMPERK                                      5.závo d seriálu                    

--------------------------------------------------- -------
Třída AMATER Mx1 OPEN * S T A R T O V N Í  L I S T I N A *
--------------------------------------------------- ------- 

      1.  16 PIVEC     OP JOSEF      OP 96 KARDAŠOV A ŘEČICE            YAMAHA 450       

      2.  46 KUB Ů      OP PATRIK     OP 95 CHVÁLKOV                    YAMAHA 250 2T    

      3.  72 KUB Ů      OP MIROSLAV   OP 74 CHVÁLKOV                    YAMAHA 450       

      4.  81 KAZDA     OP MIROSLAV   OP 78 TROSKOTO VICE                HONDA 250        

      5.  91 MEZIHORÁK OP DAVID      OP 91 VRACOV                      KAWASAKI 450     

      6.  96 LANKAŠ    OP DANIEL     OP 96 JEŽKOVIC E                   TM 300 2T        

      7.  98 KLOUDA    OP MICHAL     OP 79 DRÁSOV                      KAWASAKI 450     

      8. 231 ŠEJVL     OP PETR       OP 89 HOLICE                      SUZUKI 450       

      9. 285 POSPÍŠIL  OP RADEK      OP 90 DOLNÍ BO JANOVICE            KAWASAKI 450     

**** Po čet startujících : 9 ****

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA DELL 4 Cross3000v119

Ředitel závodu: Pavel MALÝ P ředseda jury: Radka MALÁ Hlavní časoměři č: František BO ČEK



MOTOSPORT HT GROUP METEORIT CUP * REGION JIŽNÍ MORAVA                               23.5.2015
ŠUMPERK                                      5.závo d seriálu                    

--------------------------------------------------- ------- Start 11:01:15 
Třída AMATÉR Mx1+Mx2 / 1.jízda M ěřený trenink * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- ------- 

      1.  77 Š ŤASTNÝ      JAKUB         86 ZLÍN                        KAWASAKI 250 4T    5  02:01.538  2              53,317 km/h

      2. 193 SCHREIBER    BENJAMIN      93 ASPARN A N DER ZAYA/AUSTRIA  KTM 250 4T         5  02:01.647   3    :00.109   53,269 km/h

      3. 351 DROBNY       MATEUSZ       98 POLSKO                      YAMAHA 250 4T      5  02:02.309   5    :00.771   52,981 km/h

      4.  62 KOUTNÍK      GUSTAV        93 KOMO ŘANY                    KAWASAKI 250 4T    5  02:02. 537  1    :00.999   52,882 km/h

      5.  56 POULÍ ČEK     PAVEL         97 VELKÉ LOSINY                YAMAHA 125         5  02:03.224  4    :01.686   52 ,587 km/h

      6.  99 HOFER        STEPHAN       97 WIEN/AUS TRIA                HONDA 250 4T       5  02:03.709   3    :02.171   52,381 km/h

      7. 119 MOL          MILAN         88 ZLÍN                        KAWASAKI 250 4T    5  02:04.794   3    :03.256   51,926 km/h

      8.  58 FIALA        JAN           90 UBUŠÍNEK                     HONDA 250 4T       5  02:05.030   3    :03.492   51,828 km/h

      9. 146 BROŽ         JIND ŘICH      97 T ĚMICE                      YAMAHA 125         5  02: 05.558  1    :04.020   51,610 km/h

     10.  16 PIVEC     OP JOSEF      OP 96 KARDAŠOV A ŘEČICE            YAMAHA 450         5  02:06.215  2    :04.677   51,341 km/h

     11. 198 MELCHER      MARCEL        84 MOHELNIC E                   KTM 250 4T         4  02:07.474   2    :05.936   50,834 km/h

     12. 231 ŠEJVL     OP PETR       OP 89 HOLICE                      SUZUKI 450         5  02:07.599   2    :06.061   50,784 km/h

     13.  24 STAN ĚK       MICHAL        98 CHOT ĚVICE                   KTM 250 4T         5  02:08. 223  2    :06.685   50,537 km/h

     14.  71 VESELÝ       LUBOMÍR       63 OLOMOUC                     SUZUKI 250 4T      4  02:10.131   1    :08.593   49,796 km/h

     15.  46 KUB Ů      OP PATRIK     OP 95 CHVÁLKOV                    YAMAHA 250 2T      4  02:11.637  2    :10.099   49,226 km/h

     16.  91 MEZIHORÁK OP DAVID      OP 91 VRACOV                      KAWASAKI 450       4  02:12.053   3    :10.515   49,071 km/h

     17.  81 KAZDA     OP MIROSLAV   OP 78 TROSKOTO VICE                HONDA 250          4  02:12.357   2    :10.819   48,959 km/h

     18.  98 KLOUDA    OP MICHAL     OP 79 DRÁSOV                      KAWASAKI 450       5  02:14.245   3    :12.707   48,270 km/h

     19.  72 KUB Ů      OP MIROSLAV   OP 74 CHVÁLKOV                    YAMAHA 450         4  02:19.305  2    :17.767   46,517 km/h

     20. 285 POSPÍŠIL  OP RADEK      OP 90 DOLNÍ BO JANOVICE            KAWASAKI 450       4  02:20.446   2    :18.908   46,139 km/h

     21.  96 LANKAŠ    OP DANIEL     OP 96 JEŽKOVIC E                   TM 300 2T          4  02:33.833   2    :32.295   42,124 km/h

Délka 1 kola: 1,80 km

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA DELL 4 Cross3000v119

Ředitel závodu: Pavel MALÝ P ředseda jury: Radka MALÁ Hlavní časoměři č: František BO ČEK



MOTOSPORT HT GROUP METEORIT CUP * REGION JIŽNÍ MORAVA                               23.5.2015
ŠUMPERK                                      5.závo d seriálu                    

--------------------------------------------------- -----------
Třída AMATÉR Mx1+Mx2 / 1.jízda M ěřený trenink * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ----------- 

 16  PIVEC     OP JOSEF  24  STAN ĚK MICHAL  46  KUB Ů      OP PATRIK  56  POULÍ ČEK PAVEL
0 00:16.252   <-- START 0 01:06.139   <-- START 0 00: 56.116   <-- START 0 00:37.661   <-- START

  1 02:23.529   02:07.277   1 03:14.782   02:08.643    1 03:10.247   02:14.131   1 02:41.248   02:03.58 7 
  2 04:29.744  >02:06.215<   2 05:23.005  >02:08.223 <   2 05:21.884  >02:11.637<   2 04:47.031   02:05.78 3 
  3 06:36.438   02:06.694   3 07:31.434   02:08.429    3 07:34.792   02:12.908   3 06:54.493   02:07.46 2 
  4 08:43.889   02:07.451   4 09:40.402   02:08.968    4 09:49.687   02:14.895   4 08:57.717  >02:03.22 4<
  5 10:51.648   02:07.759   5 11:51.354   02:10.952    5 11:25.146   02:27.429 

 58  FIALA JAN  62  KOUTNÍK GUSTAV  71  VESELÝ LUBOMÍ R  72  KUB Ů      OP MIROSLAV
0 00:10.375   <-- START 0 00:08.551   <-- START 0 01: 36.218   <-- START 0 00:46.026   <-- START

  1 02:18.007   02:07.632   1 02:11.088  >02:02.537 <   1 03:46.349  >02:10.131<   1 03:08.916   02:22.89 0 
  2 04:23.696   02:05.689   2 04:14.886   02:03.798    2 06:05.677   02:19.328   2 05:28.221  >02:19.30 5<
  3 06:28.726  >02:05.030<   3 06:18.756   02:03.870    3 08:20.192   02:14.515   3 07:48.725   02:20.50 4 
  4 08:33.971   02:05.245   4 08:23.751   02:04.995    4 10:37.133   02:16.941   4 10:08.905   02:20.18 0 
  5 10:40.628   02:06.657   5 10:28.699   02:04.948  

 77  Š ŤASTNÝ JAKUB  81  KAZDA     OP MIROSLAV  91  MEZIHORÁK  OP DAVID  96  LANKAŠ    OP DANIEL
0 00:33.126   <-- START 0 00:41.846   <-- START 0 01: 15.246   <-- START 0 01:01.803   <-- START

  1 02:36.121   02:02.995   1 03:04.108   02:22.262    1 03:30.788   02:15.542   1 03:36.739   02:34.93 6 
  2 04:37.659  >02:01.538<   2 05:16.465  >02:12.357 <   2 05:43.258   02:12.470   2 06:10.572  >02:33.83 3<
  3 06:39.996   02:02.337   3 07:29.635   02:13.170    3 07:55.311  >02:12.053<   3 08:46.061   02:35.48 9 
  4 08:43.130   02:03.134   4 10:18.803   02:49.168    4 10:10.971   02:15.660   4 11:23.911   02:37.85 0 
  5 10:45.760   02:02.630 

 98  KLOUDA    OP MICHAL  99  HOFER STEPHAN 119  MOL MILAN 146  BROŽ JIND ŘICH
0 00:24.617   <-- START 0 00:02.611   <-- START 0 00: 20.602   <-- START 0 00:13.359   <-- START

  1 02:40.248   02:15.631   1 02:07.780   02:05.169    1 02:26.920   02:06.318   1 02:18.917  >02:05.55 8<
  2 04:56.592   02:16.344   2 04:12.188   02:04.408    2 04:33.083   02:06.163   2 04:25.750   02:06.83 3 
  3 07:10.837  >02:14.245<   3 06:15.897  >02:03.709 <   3 06:37.877  >02:04.794<   3 06:32.532   02:06.78 2 
  4 09:26.156   02:15.319   4 08:21.922   02:06.025    4 08:45.198   02:07.321   4 08:39.110   02:06.57 8 
  5 11:47.374   02:21.218   5 10:34.043   02:12.121    5 10:54.190   02:08.992   5 10:47.919   02:08.80 9 

193  SCHREIBER BENJAMIN 198  MELCHER MARCEL 231  ŠEJV L     OP PETR 285  POSPÍŠIL  OP RADEK
0 00:04.475   <-- START 0 01:10.106   <-- START 0 00: 28.947   <-- START 0 01:19.208   <-- START

  1 02:08.624   02:04.149   1 03:25.327   02:15.221    1 02:37.859   02:08.912   1 03:43.080   02:23.87 2 
  2 04:11.221   02:02.597   2 05:32.801  >02:07.474 <   2 04:45.458  >02:07.599<   2 06:03.526  >02:20.44 6<
  3 06:12.868  >02:01.647<   3 08:09.388   02:36.587    3 06:53.133   02:07.675   3 08:29.385   02:25.85 9 
  4 08:17.322   02:04.454   4 10:23.900   02:14.512    4 09:03.080   02:09.947   4 11:01.584   02:32.19 9 
  5 10:21.206   02:03.884   5 11:21.785   02:18.705 

351  DROBNY MATEUSZ
0 00:06.940   <-- START

  1 02:09.493   02:02.553 
  2 04:13.970   02:04.477 
  3 06:17.269   02:03.299 
  4 08:22.631   02:05.362 
  5 10:24.940  >02:02.309<

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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